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DOCTORA 

BEATRIZ ELENA CARDONA AGUDELO  

JUEZ SEGUNDA CIVIL DEL CIRCUITO 

LA DORADA   

E.  S.  D. 

 

 

Proceso:             EJECUTIVO  

Demandante:    EUDORO ALFONSO PEREZ   

                         Demandado:     CARLOS ARMANDO VALBUENA OCHOA  

Radicado:          2018-00196-00 

Asunto:               LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ACTUALIZADA 

 

 

CARLOS ALBERTO NÚÑEZ MARTÍNEZ, mayor de edad y domiciliado en el 

municipio de La Dorada, Caldas, actuando como apoderado judicial de 

la parte demanda, de manera respetuosa allego liquidación de crédito 

actualizada. 

 

CAPITAL FECHA INTERESES DIAS VALOR 

$    103.000.000,00  ago-16 2,3412% 

                  

18   $         1.446.871  

 $    103.000.000,00  sep-16 2,3412% 

                  

30   $         2.411.452  

 $    103.000.000,00  oct-16 2,4043% 

                  

30   $         2.476.429  

 $    103.000.000,00  nov-16 2,4043% 

                  

30   $         2.476.429  

 $    103.000.000,00  dic-16 2,4043% 

                  

30   $         2.476.429  

 $    103.000.000,00  ene-17 2,4376% 

                  

30   $         2.510.728  

 $    103.000.000,00  feb-17 2,4376% 

                  

30   $         2.510.728  

 $    103.000.000,00  mar-17 2,4376% 

                  

30   $         2.510.728  

 $    103.000.000,00  abr-17 2,4370% 

                  

30   $         2.510.110  

 $    103.000.000,00  may-17 2,4370% 

                  

30   $         2.510.110  

 $    103.000.000,00  jun-17 2,4370% 

                  

30   $         2.510.110  

 $    103.000.000,00  jul-17 2,4030% 

                  

30   $         2.475.090  

 $    103.000.000,00  ago-17 2,4030% 

                  

30   $         2.475.090  

 $    103.000.000,00  sep-17 2,3548% 

                  

30   $         2.425.444  

 $    103.000.000,00  oct-17 2,3231% 

                  

30   $         2.392.793  
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 $    103.000.000,00  nov-17 2,3043% 

                  

30   $         2.373.429  

 $    103.000.000,00  dic-17 2,2861% 

                  

30   $         2.354.683  

 $    103.000.000,00  ene-18 2,2783% 

                  

30   $         2.346.649  

 $    103.000.000,00  feb-18 2,3095% 

                  

30   $         2.378.785  

 $    103.000.000,00  mar-18 2,2770% 

                  

30   $         2.345.310  

 $    103.000.000,00  abr-18 2,2575% 

                  

30   $         2.325.225  

 $    103.000.000,00  may-18 2,2536% 

                  

30   $         2.321.208  

 $    103.000.000,00  jun-18 2,2379% 

                  

30   $         2.305.037  

 $    103.000.000,00  jul-18 2,2137% 

                  

30   $         2.280.111  

 $    103.000.000,00  ago-18 2,2045% 

                  

30   $         2.270.635  

 $    103.000.000,00  sep-18 2,1921% 

                  

30   $         2.257.863  

 $    103.000.000,00  oct-18 2,1743% 

                  

30   $         2.239.529  

 $    103.000.000,00  nov-18 2,1605% 

                  

30   $         2.225.315  

 $    103.000.000,00  dic-18 2,1513% 

                  

30   $         2.215.839  

 $    103.000.000,00  ene-19 2,1275% 

                  

30   $         2.191.325  

 $    103.000.000,00  feb-19 2,1809% 

                  

30   $         2.246.327  

 $    103.000.000,00  mar-19 2,1487% 

                  

30   $         2.213.161  

 $    103.000.000,00  abr-19 2,1434% 

                  

30   $         2.207.702  

 $    103.000.000,00  may-19 2,1454% 

                  

30   $         2.209.762  

 $    103.000.000,00  jun-19 2,1414% 

                  

30   $         2.205.642  

 $    103.000.000,00  jul-19 2,1394% 

                  

30   $         2.203.596  

 $    103.000.000,00  ago-19 2,1434% 

                  

30   $         2.207.702  

 $    103.000.000,00  sep-19 2,1434% 

                  

30   $         2.207.702  

 $    103.000.000,00  oct-19 2,1216% 

                  

30   $         2.185.248  

 $    103.000.000,00  nov-19 2,1150% 

                  

30   $         2.178.450  

 $    103.000.000,00  dic-19 2,1030% 

                  

30   $         2.166.090  

 $    103.000.000,00  ene-20 2,0891% 

                  

30   $         2.151.773  

 $    103.000.000,00  feb-20 2,1176% 

                  

30   $         2.181.128  
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 $    103.000.000,00  mar-20 2,1070% 

                  

30   $         2.170.210  

 $    103.000.000,00  abr-20 2,0811% 

                  

30   $         2.143.533  

 $    103.000.000,00  may-20 2,0312% 

                  

30   $         2.092.136  

 $    103.000.000,00  jun-20 2,0238% 

                  

30   $         2.084.514  

 $    103.000.000,00  jul-20 2,0238% 

                  

30   $         2.084.514  

 $    103.000.000,00  ago-20 2,0412% 

                  

30   $         2.102.436  

 $    103.000.000,00  sep-20 2,0702% 

                  

30   $         2.132.306  

 $    103.000.000,00  oct-20 2,0211% 

                  

30   $         2.081.733  

 $    103.000.000,00  nov-20 1,9957% 

                  

30   $         2.055.571  

 $    103.000.000,00  dic-20 1,9574% 

                  

30   $         2.016.122  

 $    103.000.000,00  ene-21 1,9432% 

                  

30   $         2.001.496  

 $    103.000.000,00  feb-21 1,9655% 

                  

30   $         2.024.465  

 $    103.000.000,00  mar-21 1,9527% 

                  

30   $         2.011.281  

 $    103.000.000,00  abr-21 1,9426% 

                  

30   $         2.000.878  

 $    103.000.000,00  may-21 1,9331% 

                  

30   $         1.991.093  

 $    103.000.000,00  jun-21 1,9325% 

                  

30   $         1.990.475  

 $    103.000.000,00  jul-21 1,9291% 

                  

30   $         1.986.973  

 $    103.000.000,00  ago-21 1,9352% 

                  

30   $         1.993.256  

 $    103.000.000,00  sep-21 1,9304% 

                  

30   $         1.988.312  

 $    103.000.000,00  oct-21 1,9189% 

                  

30   $         1.976.467  

 $    103.000.000,00  nov-21 1,9385% 

                  

30   $         1.996.655  

 $    103.000.000,00  dic-21 1,9574% 

                  

14   $            940.857  

TOTAL      $        142.979.049  

 

CAPITAL: $103.000.000 

INTERESES: $142.979.049 

TOTAL: $245.979.049 
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CAPITAL FECHA INTERESES DIAS VALOR 

$        8.000.000,00  ago-16 2,3412% 

                  

18   $            112.378  

 $        8.000.000,00  sep-16 2,3412% 

                  

30   $            187.297  

 $        8.000.000,00  oct-16 2,4043% 

                  

30   $            192.344  

 $        8.000.000,00  nov-16 2,4043% 

                  

30   $            192.344  

 $        8.000.000,00  dic-16 2,4043% 

                  

30   $            192.344  

 $        8.000.000,00  ene-17 2,4376% 

                  

30   $            195.008  

 $        8.000.000,00  feb-17 2,4376% 

                  

30   $            195.008  

 $        8.000.000,00  mar-17 2,4376% 

                  

30   $            195.008  

 $        8.000.000,00  abr-17 2,4370% 

                  

30   $            194.960  

 $        8.000.000,00  may-17 2,4370% 

                  

30   $            194.960  

 $        8.000.000,00  jun-17 2,4370% 

                  

30   $            194.960  

 $        8.000.000,00  jul-17 2,4030% 

                  

30   $            192.240  

 $        8.000.000,00  ago-17 2,4030% 

                  

30   $            192.240  

 $        8.000.000,00  sep-17 2,3548% 

                  

30   $            188.384  

 $        8.000.000,00  oct-17 2,3231% 

                  

30   $            185.848  

 $        8.000.000,00  nov-17 2,3043% 

                  

30   $            184.344  

 $        8.000.000,00  dic-17 2,2861% 

                  

30   $            182.888  

 $        8.000.000,00  ene-18 2,2783% 

                  

30   $            182.264  

 $        8.000.000,00  feb-18 2,3095% 

                  

30   $            184.760  

 $        8.000.000,00  mar-18 2,2770% 

                  

30   $            182.160  

 $        8.000.000,00  abr-18 2,2575% 

                  

30   $            180.600  

 $        8.000.000,00  may-18 2,2536% 

                  

30   $            180.288  

 $        8.000.000,00  jun-18 2,2379% 

                  

30   $            179.032  

 $        8.000.000,00  jul-18 2,2137% 

                  

30   $            177.096  

 $        8.000.000,00  ago-18 2,2045% 

                  

30   $            176.360  

 $        8.000.000,00  sep-18 2,1921% 

                  

30   $            175.368  

 $        8.000.000,00  oct-18 2,1743% 

                  

30   $            173.944  
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 $        8.000.000,00  nov-18 2,1605% 

                  

30   $            172.840  

 $        8.000.000,00  dic-18 2,1513% 

                  

30   $            172.104  

 $        8.000.000,00  ene-19 2,1275% 

                  

30   $            170.200  

 $        8.000.000,00  feb-19 2,1809% 

                  

30   $            174.472  

 $        8.000.000,00  mar-19 2,1487% 

                  

30   $            171.896  

 $        8.000.000,00  abr-19 2,1434% 

                  

30   $            171.472  

 $        8.000.000,00  may-19 2,1454% 

                  

30   $            171.632  

 $        8.000.000,00  jun-19 2,1414% 

                  

30   $            171.312  

 $        8.000.000,00  jul-19 2,1394% 

                  

30   $            171.153  

 $        8.000.000,00  ago-19 2,1434% 

                  

30   $            171.472  

 $        8.000.000,00  sep-19 2,1434% 

                  

30   $            171.472  

 $        8.000.000,00  oct-19 2,1216% 

                  

30   $            169.728  

 $        8.000.000,00  nov-19 2,1150% 

                  

30   $            169.200  

 $        8.000.000,00  dic-19 2,1030% 

                  

30   $            168.240  

 $        8.000.000,00  ene-20 2,0891% 

                  

30   $            167.128  

 $        8.000.000,00  feb-20 2,1176% 

                  

30   $            169.408  

 $        8.000.000,00  mar-20 2,1070% 

                  

30   $            168.560  

 $        8.000.000,00  abr-20 2,0811% 

                  

30   $            166.488  

 $        8.000.000,00  may-20 2,0312% 

                  

30   $            162.496  

 $        8.000.000,00  jun-20 2,0238% 

                  

30   $            161.904  

 $        8.000.000,00  jul-20 2,0238% 

                  

30   $            161.904  

 $        8.000.000,00  ago-20 2,0412% 

                  

30   $            163.296  

 $        8.000.000,00  sep-20 2,0702% 

                  

30   $            165.616  

 $        8.000.000,00  oct-20 2,0211% 

                  

30   $            161.688  

 $        8.000.000,00  nov-20 1,9957% 

                  

30   $            159.656  

 $        8.000.000,00  dic-20 1,9574% 

                  

30   $            156.592  

 $        8.000.000,00  ene-21 1,9432% 

                  

30   $            155.456  

 $        8.000.000,00  feb-21 1,9655% 

                  

30   $            157.240  
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 $        8.000.000,00  mar-21 1,9527% 

                  

30   $            156.216  

 $        8.000.000,00  abr-21 1,9426% 

                  

30   $            155.408  

 $        8.000.000,00  may-21 1,9331% 

                  

30   $            154.648  

 $        8.000.000,00  jun-21 1,9325% 

                  

30   $            154.600  

 $        8.000.000,00  jul-21 1,9291% 

                  

30   $            154.328  

 $        8.000.000,00  ago-21 1,9352% 

                  

30   $            154.816  

 $        8.000.000,00  sep-21 1,9304% 

                  

30   $            154.432  

 $        8.000.000,00  oct-21 1,9189% 

                  

30   $            153.512  

 $        8.000.000,00  nov-21 1,9385% 

                  

30   $            155.080  

 $        8.000.000,00  dic-21 1,9574% 

                  

14   $              73.076  

TOTAL      $           11.105.169  

 

CAPITAL: $8.000.000 

INTERESES: $11.105.169 

TOTAL: $19.105.169 

 

GRAN TOTAL ADEUDADO: $265.084.218 

 

 

Respetuosamente, 

 

 

 

CARLOS ALBERTO NÚÑEZ MARTÍNEZ 

CC. 9.861.860 de Pereira 

T.P. 227.934 C.S.J. 
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